UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 012/2022-PGEAGRI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS
PARA O 1º SEMESTRE/2022 DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola – PGEAGRI,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital 05/2022-PGEAGRI de Abertura de inscrição para seleção de alunos
especiais para o 1º semestre/2022 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola;

TORNA PÚBLICO:

1. Fica retificado o Edital 05/2022-PGEAGRI de Abertura de inscrição para seleção de
alunos especiais para o 1º semestre/2022 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola.

1.1 Onde se lê: “10. As aulas serão ministradas de modo remoto e síncrona e o ambiente
virtual a ser utilizado será informado pelo professor responsável pela disciplina”.

1.2 Leia-se: “10. As aulas serão ministradas no Prédio de Salas de Aula, 2º piso – salas

47 ou 48”.

Publique-se.

Cascavel, 23 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Mônica Sarolli Silva de Mendonça Costa

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Engenharia Agrícola